СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
Восточный

РЕШЕНИЕ

11 Августа  2015 года №11/1

О внесении изменений в решения от 20.11.2014 № 6/6 «О согласовании   направления дополнительных средств стимулирования управы района Восточный города Москвы  » и от 19.03.2015 №4/7 «О согласовании направления  средств стимулирования управы района Восточный города Москвы на выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирных домов по адресам: пос. Акулово д.14, ул. Главная д.8»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения управы района Восточный от 05 августа 2015 года №УР-1839.

Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Восточный от 20.11.2014 № 6/6 «О согласовании   направления дополнительных средств стимулирования управы района Восточный города Москвы»:
1.1. В приложении к решению Совета депутатов муниципального округа Восточный от  20 ноября 2014 № 6/6:
- в наименовании  столбца таблицы заменить слова «тыс.руб» на «руб»;
- в столбце  таблицы с наименованием «Сумма денежных средств, руб.» в  строке 1 «ул. Главная, д.7» заменить сумму 250,0 на 330 118,13;
- в столбце  таблицы с наименованием «Сумма денежных средств, руб.» в строке 2 «ИТОГО» заменить 250,0 на 330 118,13;
- в столбце  таблицы с наименованием «Сумма денежных средств, руб.» в строке 3 «РЕЗЕРВ» заменить 1876,3 на 1 796 181,87.
2. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Восточный от 19.03.2015 № 4/7 «О согласовании направления  средств стимулирования управы района Восточный города Москвы на выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирных домов по адресам: пос. Акулово д.14, ул. Главная д.8»:
- в наименовании  столбца таблицы заменить слова «тыс.руб» на «руб»;
- в столбце  таблицы с наименованием «Сумма денежных средств, руб.» в  строке 1 «Пос. Акулово д.14» заменить сумму 600,0 на 600 000,00;
- в столбце  таблицы с наименованием «Сумма денежных средств, руб.» в  строке 2 «ул. Главная, д.8» заменить сумму 380,9 на 209 512,40;
- в столбце  таблицы с наименованием «Сумма денежных средств, руб.» в  строке 3 «ИТОГО» заменить сумму 980,9 на 809 512,40.
3. Направить настоящее решение в управу района Восточный города Москвы, в префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.vostochnoe-mo.ru.
[bookmark: YANDEX_21]5. Контроль за выполнением настоящего  решения  возложить на главу муниципального округа Восточный Огурцова Н.А.

Глава муниципального округа
Восточный								Н.А. Огурцов

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Восточный
от  20 ноября  2014 года  № 16/6

Мероприятия
по капитальному ремонту многоквартирных домов района Восточный

(в ред. решения от 11.08.2015 № 11/1)

	1. Капитальный ремонт многоквартирных домов

	№ п/п
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, руб.
	Вид работ

	1
	Ул. Главная, д.7
	330 118,13
	Замена труб системы ЦО

	ИТОГО:
	330 118,13

	РЕЗЕРВ:
	1 796 181,87

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Восточный
от  19 марта  2015 года № 4/7

Реализация мероприятий за счет средств стимулирования управы района Восточный города Москвы в 2015 году

(в ред. решений от 31.07.2015 № 10/1; 11.08.2015 № 11/1)

	1. Выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирных домов.

	№ п/п
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, руб.
	Вид работ

	1
	Пос.Акулово д.14
	600 000,00
	Ремонт карниза и прикарнизной зоны фасада дома в местах повреждений, смена водостока и установка металлической двери

	2
	Ул. Главная, д.8
	209 512,40
	Ремонт ХВС в подвале

	ИТОГО:
	809 512,40